
SIAF

     144.923.208.933      126.695.730.798
      18.227.478.135                   0

     144.923.208.933     144.923.208.933

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       5.943.719.179

          59.958.551

     120.692.053.068

     141.733.152.250

         198.551.909

       2.991.504.774

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.943.719.179

          59.958.551

     120.692.053.068

     141.733.152.250

       3.190.056.683

                   0

                   0

                   0

                   0

     126.695.730.798

     144.923.208.933

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     124.912.101.291
      14.463.878.235

         799.006.388
       1.479.776.686

          65.189.650
          13.200.000

         198.551.909

       2.991.504.774

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       2.115.599.807
       3.828.119.372

          59.958.551

     120.692.053.068

Fecha: 07/08/2023
11:56:46

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/07/2023 31/07/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


